黄树生、陈潮汉、莫桥彩、邓剑雄及益科正润投资集团有限公司保证向本公司

提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、怀集登云汽配股份有限公司（以下简称“公司”、“登云股份”）控股股东

及一致行动人张弢先生、欧洪先先生、李盘生先生、罗天友先生、李区先生、黄

树生先生、陈潮汉先生、莫桥彩先生、邓剑雄先生（以下简称“九股东”）于 2019

年 2 月 20 日与益科正润投资集团有限公司（以下简称“益科正润”）签署了《股

份转让协议》，拟将其所持有的公司股份6,239,416股（占公司总股本比例6.78%）

协议转让给益科正润。

2、本次权益变动前，九股东合计持有公司股份 22,724,368 股，占公司总股

本的 24.70%，为公司控股股东；本次权益变动后，九股东合计持有公司股份

16,484,952 股，占公司总股本的 17.92%，为公司持股 5%以上股东。

3、本次权益变动前，益科正润持有公司股份 13,655,926 股，占公司总股本

的 14.84%，为公司持股 5%以上股东，为公司单一持股的第一大股东；本次权益

变动后，益科正润持有公司股份 19,895,342 股，占公司总股本的 21.63%。本次

权益变动完成后，公司控股股东将变更为益科正润，公司实际控制人将变更为益

科正润实际控制人杨涛先生。

4、本次股份协议转让尚需各方严格按照协议约定履行相关义务、深圳证券

交易所进行合规性确认及到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理过

户，本次协议转让事项是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意

投资风险。

一、股份协议转让概述

公司于 2019 年 2 月 20 日接到九股东通知，九股东于 2018 年 2 月 20 日与益

科正润签署了《股份转让协议》，九股东拟将其合计持有的公司 6,239,416 股普

通无限售流通股（占其合计持有公司股份的 27.46%，占公司总股本的 6.78%）转

让给益科正润。益科正润承诺在本次权益变动完成后十二个月内，不转让所持有

的登云股份的股份。

本次股份转让完成后，九股东合计持有公司股份 16,484,952 股，占公司总

股本的17.92%；益科正润持有公司股份19,895,342股，占公司总股本的21.63%。

本次权益变动完成后，公司控股股东将变更为益科正润，公司实际控制人将变更

为益科正润实际控制人杨涛先生。

股份转让前后双方持股情况

（1）九股东股份转让前后持股情况

股东

名称

本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

张弢 8,910,649 9.69% 6,682,987 7.26%

欧洪先 4,769,829 5.18% 3,577,372 3.89%

李盘生 3,167,154 3.44% 2,111,436 2.30%

罗天友 2,043,960 2.22% 1,532,970 1.67%

李区 1,594,860 1.73% 1,064,090 1.16%

黄树生 698,010 0.76% 465,340 0.51%

陈潮汉 672,795 0.73% 448,531 0.49%

莫桥彩 577,293 0.63% 384,862 0.42%

邓剑雄 289,818 0.32% 217,364 0.24%

合计 22,724,368 24.70% 16,484,952 17.92%

（2）益科正润股份受让前后持股情况

股东

名称

本次受让前持有股份 本次受让后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

益科正润 13,655,926 14.84%  19,895,342  21.63%

   二、转让双方基本情况

1、转让方基本情况

张弢，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：442824194302，

住所：广东省怀集县怀城镇城中永安居委会向群路。

欧洪先，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：441224196511，

住所：广东省怀集县怀城镇城东山城居委会工业大道。

李盘生，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：442824195311，

住所：广东省怀集县怀城镇城中上郭居委会城北一路。

李区，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：442824195106，

住所：广东省怀集县怀城镇城中上郭居委会解放北路。

罗天友，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：441224196309，

住所：广东省怀集县怀城镇城中上郭居委会沿江中路。

黄树生，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：442824194405，

住所：广东省怀集县怀城镇城中永光居委会城北三路。

陈潮汉，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：442824194912，

住所：广东省怀集县怀城镇东山城居委会城北三路。

莫桥彩，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：442824195604，

住所：广东省怀集县怀城镇城中上郭居委会解放北路。

邓剑雄，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：441224196712，